— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2025〕360 号

上海市住房和城乡建设管理委员会
关于公布 2025 年上海市新增绿色环保
混凝土搅拌厂站（第一批）的通知

各有关单位：

根据《本市混凝土搅拌站厂绿色环保管理工作提升方案》

（沪建质安联〔2021〕37 号），经各区建设管理、生态环境、

水务、城管执法等部门组织专家现场考核评审，并经社会公

示，现将 2025 年上海市新增 6家绿色环保混凝土搅拌厂站（第

一批）予以公布。

附件：2025 年上海市新增绿色环保混凝土搅拌厂站（第

一批）名单

2025 年 7 月 14 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

2025 年上海市新增绿色环保混凝土搅拌厂站（第一批）名单

序号 区域 企业名称 社会信用代码

1 闵行 上海浦莲预拌混凝土有限公司 91310115133810787Y

2 宝山 上海城建物资有限公司隧鼎混凝土分公司 91310115585220710E

3 宝山 上海耿铁建筑科技有限公司 91310113MAD880LB5E

4 奉贤 上海中雅振混凝土构件有限公司 91310120MA1JKKGYXP

5 浦东 浦众新(上海)材料科技有限公司 91310115MAE8MJL05W

6 浦东 中交第三航务工程局有限公司上海浦东分公司 91310115747629480T

抄送：市生态环境局、市水务局、市城管执法局、市安质监总

站、市市场管理总站、市混凝土行业协会、市工程质量

协会、市建设安全协会。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室 2025年7月14日印发

	OLE_LINK10
	OLE_LINK6
	OLE_LINK13
	OLE_LINK11
	上海市住房和城乡建设管理委员会文件
	沪建质安〔2025〕360号
	上海市住房和城乡建设管理委员会
	关于公布2025年上海市新增绿色环保
	混凝土搅拌厂站（第一批）的通知